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Campionati Italiani Master
FEDERAZIONE

CRONOMETRISTY SUPER GIGANTE SPORT |
y  VALTELLINESI ORDINE DI PARTENZA INVERNALI
Codex: D11XA0000 Cod.FISI: CI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
Camp.ital.Master Trofeo Canc. primo aiuto GARA CAL. FED. O REG. N° XA202
COD. ORGANIZZATORI 03322 NOME SOCIETA' OLTRE CPA
LOCALITA"' Valfurva DATA 4/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Giarelli Lor. 32768 NOME PISTA Deborah  Compagnoni
ARBITRO Pietrogiovanna 3422 PARTENZA 2145 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1745 m
DIRETTORE DI GARA Alessi  Mauirili 30896 DISLIVELLO 400 m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/122/AC/A
TRACCIATORE
APRIPISTA - A - -B -
-C - - D -
-E - - F -
-G - - H -
-1 - -Jd -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: Sereno NEVE: Compatta TEMPERATURA P: -3°C  A: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
MASTER D11 - FEMMINILE
1 787 FABRETTO Anna 362.60 1941 AC 00229 ABELE MARINELLI ...
MASTER D10 - FEMMINILE
2 1718 CASTELLANO Marcella 345.01 1946 VA 00153 SKI CLuB PILA ..
MASTER D8 - FEMMINILE
3 5894 ANDREINI Alessandra 18142 1956 CAT 03301 PRATO PLAY ...
4 5820 MORIN Fabienne Lucienne 279.07 1955 VE 00073 SC VALZOLDANA L.
MASTER D7 - FEMMINILE
5 9324 VAGNONE Silvia Maria 186.25 1960 AOC 00795 SC CLAVIERE ...
6 7780 ZILLI  Maria-Teresa 29227 1958 FVG 00845 SC FELETTO AD ...
7 6693 MATTARELLI Bruna Evelina Mar 393.09 1957 AC 01725 SKI MOUNTAN ...
MASTER D6 - FEMMINILE
8 11087 CAPRETTA Marina 203.10 1962 VE 00005 sc 18 L
9 12854 CARRARO Silvia 208.98 1964 VE 00005 SC 18 .
10 11466 VITTORI VENENTI Benedetta 27341 1962 VE 00005 sc 18 L
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NUMERO
CODICE

14078
12098
15565
12813

16633
669215
21406

23145

28871

30208

211
264

720

1731
1643
1364
1470
1570

3544
3029
2316
2458
2947
2061
3230
3465
2208

3905
5309
4256
4472
3904
6020
4866
4669
5223
4835
5538
5301

8890
8446
7562
8073
9349

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
ROSSATO Silvia 336.60 1965 VE
CURIONI Marialuisa 1963 VE
FERRARIO Renata 1966 AC
PERSICO Roberta Maria 1964 VA
MASTER D5 - FEMMINILE
FERRANDO llaria 210.39 1967 AC
COLOMBO Melissa 272.74 1967 AC
GAMBA Roberta 277.69 1971 AC
MASTER D4 - FEMMINILE
RIGO Denise Rita 1973 VE
MASTER D3 - FEMMINILE
ZATTI Elena 187.01 1980 AC
MASTER D2 - FEMMINILE
LONGANESI CATTANI Angelica 259.87 1982 VE
MASTER C12 - MASCHILE
GUASTINI Gian Franco 1935 CAT
PALLAORO Celestino 1936 TN
MASTER C11 - MASCHILE
PUCA Giovanni Alfredo 178.02 1941 CAM
MASTER C10 - MASCHILE
BAVO Giuseppe 346.34 1946 AC
DE ROCCO Nadir Mario 359.25 1946 VE
FACCHIN Fausto 385.04 1944 VE
GASPARI Vincenzo 1945 VE
FERRARO Giorgio 1945 AOC
MASTER C9 - MASCHILE
RAINER Alois 27234 1951 AA
CHIANI Lamberto Guido 319.66 1949 CAT
ZECCHINI Antonio 331.98 1948 VE
CASTELLI Curzio Vittorio 333.59 1948 AC
FERRI Carlo 388.60 1949 AC
GARBELLINI Lino 399.92 1947 AC
LOVISETT! Paolo 1950 AC
BOSCHI Giorgio 1951 VE
ORLINI Giuseppe 1947 AC
MASTER C8 - MASCHILE
LOCATELLI Valerio  Giuseppe 152.01 1952 VE
VOYAT Enrico 215.66 1954 VA
PANZANI Massimo 279.99 1952 CAT
CIPRIANI Tiziano 299.72 1953 VE
ROSSI Enrico 311.94 1952 AC
RIVOLTA Antonio 32420 1956 AC
BERGAMELLI Giampietro 32458 1954 AC
SAVINI Alberto  Maria 330.10 1953 AC
CAPPELLATO Paolo 354.82 1954 VE
RIGHETTI Gianalberto Dante 1954 AOC
CAMPANILE Gaetano 1955 CAM
GAMBA Mario 1954 AC
MASTER C7 - MASCHILE
SCAGNOL Andrea 208.66 1960 TN
GALAS Mariano 23526 1959 AC
ORIO Sergio 237.70 1958 AC
FERRARI Lorenzo 236.84 1959 AC
LAMI Guido 240.88 1960 VA

COD.

00051
00051
00215
00153

00621
01725
03102

00114

00397

00005

00142
02674

00520

02755
00073
00427
00005
00795

00198
03301
00051
00930
03649
00855
00002
00005
00179

00051
01883
03301
00051
00210
03649
03281
00179
00367
00795
00520
01762

03321
01725
03448
00038
03615

SOCIETA'

SC MARZOTTO
SC MARZOTTO
SC ERBA

SKI CLUB PILA

OREZZO VALSERIA
SKI' MOUNTAIN
GB SKI CLUB

SC GALLIO

OS NOI ASD

SC 18

SC MARZOCCO FIRENZE
SC LEVICO

SAl NAPOLI

VALLI DEL BITTO
SC VALZOLDANA
CROCE D'AUNE
SC 18

SC CLAVIERE

ASD SENALES

PRATO PLAY

SC MARZOTTO

SC RADICI GROUP

SCI CLUB STAGE MASTER S
RETICHE TIRANO

FIOR DI ROCCIA

SC 18

BRIXIA SCI

SC MARZOTTO
MASTER TEAM PILA
PRATO PLAY

SC MARZOTTO

SC SAN DOMENICO
SCI CLUB STAGE MASTER S
ENJOYSKI

BRIXIA SCI

SAl VICENZA

SC CLAVIERE

SAl NAPOLI

TRUBI SKI TEAM

FIEMME SKI TEAM

SKI MOUNTAIN

STT LA VARESINA

SC PONTEDILEGNO

AS.D. CLUB DE SKI VALT
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89
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96

97
98
99
100

101

NUMERO
CODICE

7724
9175
7176
9806
8972
7743
9402
6666
7507
8615
6797

12730
15110
13549
14640
15147
14998
12295
10912
13704
12220

16894
16701
18798
20920
21006
17478
16475
18521
19638
17527
18170

25172
25447
21676
24868
144055
24180
22103

26786
27390
685334

31677
31254
30775
30039

34385

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CANONICO Corrado

FAZZINI Amos

DONATI Adriano
PETTIROSSO Diego
GIACOLETTO Giampiero Luigi
PERATONER Carlo

MARTINO Pietro

GATTI Sergio

ROLANDO Mauro
BARTESAGHI Carlo Giuseppe
GHILARDELLI Enrico

MASTER B6 - MASCHILE

ZANARDELLI Oliviero
LORATI Paolo Giovanni
CONTI Luca
MAGGIONI Achille
MULAZZI Gianni
BONOMO Luca
SALVETTI Romeo
TOMBA Mario
MAFFEI Vittorio
SALVADORI Marco

Angelo

Carlo

MASTER B5 - MASCHILE

ZINI  Luca

MENOTTI Alberto

DE TOMA Marco

DEGLI ESPOSTI Carlo
BERTO Flavio

FORMENTI Piero Federico
RONCHETTI Gianluca
TOMASI Michele

THALER Hubert Josef
SANGIORGIO Massimo Roberto
ROMA Stefano

MASTER B4 - MASCHILE

PIANTONI Gian Mauro
GEROSA Fabrizio
BERNASCONI Francesco
ACQUARONI Andrea
PASCUCCI Matteo Luigi
PASTORINI Stefano
MIRAZ Alessio

MASTER A3 - MASCHILE

SALA Simone
VIMERCATI! Andrea
LENA Carlo Alessandro

MASTER A2 - MASCHILE

MARTINO Giorgio
GRECHI Davide

RATTI Alessandro
MORGANTI Mirko

MASTER A1 - MASCHILE

CASTELLI Briano Corso

PUNTI

259.99
272.37
278.59
341.30
341.90
350.21
351.76
375.95
388.73

195.56
187.18
249.67
263.61
269.07
325.14
328.20
364.64
368.50
384.22

208.07
201.96
221.63
238.65
24211
243.82
248.71
261.53
283.79
324.32
345.58

209.71
188.38
279.43
316.38
365.55
390.27
396.77

216.64
260.00

182.37
159.51
269.31
343.77

235.22

ANNO

1958
1960
1958
1961
1960
1958
1960
1957
1958
1959
1957

1964
1966
1964
1965
1966
1966
1963
1962
1965
1963

1967
1967
1969
1971
1971
1968
1967
1969
1970
1968
1968

1975
1975
1972
1975
1974
1974
1972

1977
1978
1977

1985
1984
1983
1982

1990

COoM

VA
AC
AC
FVG
AOC
FVG
AC
VA
AOCC
AC
CAT

AC
AC
AC
AC
AC
AOCC
AC
AC
AC
AC

VE
AC
AC
VE
VE
AC
VA
AC

AC
VA

AC
AC
AC
CAB
AC
VE
FVG

AC
AC
AC

AC
VE
AC
AC

AC

COD.

00153
03061
03351
00110
03172
00845
03205
01883
00353
00215
00142

03429
00038
00621
03161
03281
00795
03161
00215
03205
03649

00114
00480
03281
02210
03036
00480
00153
00038
00435
00480
00153

00621
00433
00480
00582
03205
00018
00110

00480
03205
00397

03205
03149
03205
00215

03205

SOCIETA'

SKI CLUB PILA
ALTA VALSASSINA
FAB SNOW EAGLE
CAI XXX OTTOBRE
GRAN PARADIS

SC FELETTO AD
CRISTAL TEAM
MASTER TEAM PILA
VALCHIUSELLA

SC ERBA

SC MARZOCCO FIRENZE

VAL PALOT

SC PONTEDILEGNO

OREZZO VALSERIA

SKI RACING CAMP
ENJOYSKI

SC CLAVIERE

SKI RACING CAMP

SC ERBA

CRISTAL TEAM

SClI CLUB STAGE MASTER S

SC GALLIO

SC ALBAVILLA
ENJOYSKI

SC DRUSCIE
SKI 1 TEAM
SC ALBAVILLA
SKI CLUB PILA
SC PONTEDILEGNO
AMAT SARNTAL
SC ALBAVILLA
SKI CLUB PILA

OREZZO VALSERIA
SC ERNA ASD

SC ALBAVILLA

SC EUR ASD
CRISTAL TEAM

SC CORTINA

CAl XXX OTTOBRE

SC ALBAVILLA
CRISTAL TEAM
OS NOI ASD

CRISTAL TEAM
SC SCALIGERO
CRISTAL TEAM
SC ERBA

CRISTAL TEAM

SG3/3
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